

89А	Сервисный центр Специалист по постпродажно- му обслуживанию	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90 (89А)А (89А)	Специалист по постпродажно- му обслуживанию	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91 (89А)А (89А)	Специалист по постпродажно- му обслуживанию	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Отдел по развитию розничной сети Специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Отдел маркетинга Специалист по коммуникациям и работе с социальными сетя- ми	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Отдел интернет-продаж Ведущий специалист по инди- видуальной работе с клиента- ми диджитал направления Москва (г. Москва, ул. Большая Дмитровка, д. 18/10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/9928/1 7	Отдел продаж Менеджер по продажам и раз- витию команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А	Менеджер по продажам и раз- витию команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113 (112А)А (112А)	Менеджер по продажам и раз- витию команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Администратор Отдел контроля товарных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Старший контролер товарных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/9920/1 7	Контролер товарных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/9932/1 7	Отдел управления Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Отдел интернет-продаж Контролер товарных запасов Москва (г. Москва, Красная Площадь, д. 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел управления	
Отдел продаж	
Отдел стажировки	
Отдел контроля товарных за- пасов	
Санкт-Петербург (г. Санкт- Петербург, Невский проспект, д. 115)	
Отдел продаж	
Отдел контроля товарных за- пасов	Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются
Отдел управления	
Сочи (г. Сочи, ул. Войкова, д. 1)	
Отдел продаж	
Отдел контроля товарных за- пасов	Рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются
Отдел управления	

Дата составления: 08.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор по персоналу по Восточной

Европе _____
(должность) _____
Иванова Е.Г. _____
(Ф.И.О.) _____
14.06.2021 _____
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
(должность) _____
Шевченко В.А. _____
(Ф.И.О.) _____
17.06.2021 _____
(дата)

Менеджер по компенсациям, льготам и
трудовым отношениям _____
(должность) _____
Рябова О.Г. _____
(Ф.И.О.) _____
14.06.2021 _____
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3917 _____
(№ в реестре экспертов) _____
Еремченко Антон Васильевич _____
(Ф.И.О.) _____
08.06.2021 _____
(дата)

